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Q2 2023 i korthet

Andra kvartalet 2023 i korthet
•  Nettoomsättningen uppgick till 620 tkr
•  Rörelseresultatet uppgick till -5 204 tkr
•  Resultat efter skatt uppgick till -5 266 tkr
•  Resultat per aktie uppgick till -0,36 kronor

Januari–juni 2023 i korthet
•  Nettoomsättningen uppgick till 1 661 tkr
•  Rörelseresultatet uppgick till -8 618 tkr
•  Resultat efter skatt uppgick till -8 618 tkr
•  Resultat per aktie uppgick till -0,59 kronor

Händelser under kvartalet
•   I april genomfördes en företrädesemission som tillförde bolaget cirka 7,65 Mkr före 

avdrag för emissionskostnader.
•   Styrelsen utsåg i maj tidigare VD Micael Gustafsson till tillförordnad VD att efterträda 

tidigare VD Lina Johansson.

Händelser efter kvartalet
•   Efter andra kvartalets utgång tecknade Learning 2 Sleep ett bindande avtal om att 

förvärva samtliga aktier i Bonzun Evolve AB, ett företag som tillhandahåller digitala 
hälsotjänster fokuserat på behandling av stress. Förvärvet ligger i linje med Learning 
2 Sleeps strategi att skapa en ledande aktör inom digitala hälsotjänster fokuserat på 
mental hälsa. Förvärvet skapar en plattform för ökad tillväxt och högre lönsamhet.

Finansiell översikt

Belopp i tkr
2023

apr–jun 
2023

jan–jun
2022

jan–dec

Nettoomsättning  620  1 661  3 656 

Rörelseresultat -5 204 -8 469 -16 409 

Resultat efter skatt -5 266 -8 618 -19 733 

Soliditet (%) 24,0 24,0 28,0

Resultat per aktie (kr) -0,36 -0,59 -1,35

Avrundningsdifferenser kan påverka summe-
ringarna i rapporten.  Då koncernen uppstod i 
slutet av andra kvartalet räkenskapsåret 2022 
saknas jämförelsetal i koncernredovisningen. 
Samtliga belopp anges i tusental svenska kronor 
(tkr) om inget annat anges. 

Denna information är sådan information som 
Learning 2 Sleep L2S AB är skyldigt att offentlig-
göra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 24 augusti 2023 kl. 14:45 CEST.

För mer information, vänligen kontakta:
Micael Gustafsson, VD
E-post: micael@learningtosleep.se
Telefon: +46 73 699 36 01

Finansiell kalender
24 augusti 2023 Delårsrapport kvartal 2 2023

9 november 2023 Delårsrapport kvartal 3 2023

22 februari 2024 Bokslutskommuniké 2023

Learning 2 Sleep L2S AB inleder sin tysta period 
30 dagar före offentliggörandet av delårsrap-
porter eller bokslutskommuniké. Under denna 
period avstår bolaget från att svara på frågor 
eller kommentera den finansiella utvecklingen.

Certified advisor
Eminova Fondkomission AB
E-post: adviser@eminova.se
Telefon: +46 8 684 211 10
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Breddad affär och förbättrad lönsamhet i fokus

Omsättningen och lönsamhet i andra kvar-
talet nådde inte upp till våra förväntningar. 
Den negativa utvecklingen under kvartalet 
förklaras dock nästan uteslutande av att Re-
gion Stockholm sänkt ersättningen. Vi har nu 
etablerat ett antal strategiska initiativ under 
2023 där målsättningen är att öka omsätt-
ningen samt förbättra lönsamheten.

Strategiskt fokus att förbättra  
lönsamheten
Andra kvartalet inleddes starkt där vi såg en 
tydlig ökning av antalet patienter. Tyvärr har detta 
inte kunnat omvandlas till intäkter på grund av 
den sänkta ersättningen från Region Stockholm, 
vilket i princip uteslutande förklarar den minskade 
omsättningen och det lägre resultatet. Betydelsen 
av ersättningen från Region Stockholm för vår 
verksamhet är stor. Om ersättningsnivåerna hade 
varit oförändrade under de senaste två åren hade 
vi idag haft högre omsättning och dessutom varit 
kassaflödespositiva. Mot bakgrund av detta har 
vi därför under andra halvan av kvartalet påbörjat 
en översyn av våra betalningsmodeller i syfte att 
förändra vår affär så att vi är mindre beroende av 
denna ersättning, vilket även kommer att förbätt-
ra marginalerna på sikt.

En del i detta arbete innebär ett ökat fokus 
på patienter utanför Stockholmsregionen då 
marginalerna där är betydligt högre. Vi har dess-
utom under kvartalet genomfört tester i syfte att 
undersöka om det finns en vilja bland patienterna 
att betala fullt pris för psykologbesöken istället 
för att, som är fallet nu, få en subvention från den 
offentliga vården. Resultaten från testerna var 
positiva och vi har därför fortsatt arbetet med 

att etablera nya modeller för betalning som ger 
oss den marginalförbättring som verksamheten 
behöver. 

Tydliga tillväxtmöjligheter med  
B2B-erbjudande
Vi har nyligen slutfört paketeringen av ett erbju-
dande som riktar sig mot företag och organisa-
tioner som går under namnet Learning to Sleep 
Academy. Kortfattat består erbjudandet av ett 
antal förinspelade webinars, digitala live föreläs-
ningar samt individuell coachning. Alla kunder får 
också en egen unik landningssida som innehåller 
ett gediget material kring sömn. Betalningsmo-

Vi arbetar efter en 
tydlig plan bestående 
av tre delar – att växa 
organiskt genom breddat 
erbjudande, att arbeta 
målmedvetet med att 
förbättra lönsamheten 
samt fortsätta att 
löpande utvärdera 
förvärvsmöjligheter.
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dellen är en licensmodell i olika nivåer och när 
jag skriver detta har en relativt blygsam mark-
nadsbearbetning under sommaren resulterat i 
fem utestående offerter, något som känns väldigt 
hoppfullt inför hösten när vi ökar takten i våra 
försäljningsaktiviteter.

Under andra kvartalet har vårt framgångsrika 
samarbete med IK Sirius A-lag i fotboll fortsatt. 
Vi får tydlig feedback från lagledningen i Sirius IK 
att klubben är otroligt nöjda med den coachning 
vi erbjudit ett antal av spelarna i A-laget och mot 
bakgrund av detta är vi övertygade om att vårt 
erbjudande verkligen kan hjälpa elitidrottare att 
öka sin prestation. Under hösten kommer vi att 
bearbeta ett stort antal elitklubbar inom ett fler-
tal idrotter, med start med övriga fotbollsklubbar 
i Allsvenskan.

Förvärv av Bonzun Evolve
Vi har tidigare kommunicerat vår ambition att 
bredda vårt erbjudande och stärka vår mark-
nadsposition genom förvärv. Som en del i denna 
ambition förvärvade vi under andra kvartalet 
Bonzun Evolve som har ett etablerat erbjudande 
inom området stresshantering. Förvärvet god-
kändes den 17 augusti av extra bolagsstämmor 
i respektive bolag. Med Bonzun Evolve breddar 
vi vårt befintliga erbjudande, vilket gör att vi 
skapar bra förutsättningar för merförsäljning på 
befintliga kunder hos både Learning to Sleep och 
Bonzun. Stress och sömn är nära sammankoppla-
de, vilket medför att befintliga företagskunder hos 
Bonzun kommer att erbjudas Learning to Sleeps 
sömnbehandling och våra kunder kommer att 
erbjudas hjälp med stresshantering via Bonzun. 

Vi har också identifierat tydliga synergier inom 
marknadsföring och försäljning som jag bedömer 
kommer att successivt skapa ökade intäkter utan 
att kostnaderna ökar nämnvärt.

Fortsatt expansion via förvärv
För att nå vår målsättning att bli en ledande digi-
tal aktör inom mental hälsa är förvärv en viktig del 
i att skapa en lönsam och uthållig stark tillväxt. Vi 
verkar på en marknad som tydligt växer och allt 
fler människor upptäcker fördelarna med digital 
vård. Även fokus på mental hälsa ökar generellt, 
både bland företag och enskilda individer och 
bedömningen är att denna trend kommer att 
fortsätta långt in i framtiden. Förvärvet av Bonzun 
Evolve var ett viktigt första steg i den tillväxtstra-
tegi som vi etablerade tidigare i år. Denna strategi 
innebär också att vi aktivt utvärderar ett antal 
potentiella förvärv inom vårt kärnområde mental 
hälsa för att ytterligare förstärka vårt erbjudande 
mot kund och ta marknadsandelar i en växan-
de marknad. För att ett förvärv ska bli aktuellt 
är även en förutsättning att vi också identifierat 
tydliga finansiella synergier – allt för att nå vår 
långsiktiga målsättning att bli en ledande digital 
aktör inom området mental hälsa.

Avslutningsvis vill jag säga att även om vi för 
närvarande har vissa finansiella utmaningar så 
är jag glad över det stöd som våra huvudägare 
visade under sommaren då de säkerställde finan-
siering av bolagets verksamhet och även möj-
liggjorde förvärvet av Bonzun Evolve. Vi arbetar 
efter en tydlig plan bestående av tre delar – att 
växa organiskt genom breddat erbjudande, att 
arbeta målmedvetet med att förbättra lönsamhe-

ten samt fortsätta att löpande utvärdera för-
värvsmöjligheter. Jag ser fram emot ett spännan-
de och händelserikt andra halvår.

Micael Gustafsson, VD
Learning to Sleep
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Det här är Learning to sleep

Learning to Sleep är en ledande digital sömnmot-
tagning som erbjuder en effektiv och beprövad 
KBT-behandling där patienter kan få snabb till-
gång till psykolog för behandling av sömnproblem. 
Bolagets metod är världsledande och jämförelser 
med andra digitala aktörer samt traditionella 
behandlingsmetoder och sömnläkemedel visar 
att Learning to Sleeps metod ger en högre andel 
patienter med förbättrad sömnkvalitet.

Digital vård i världsklass via en skalbar 
SaaS modell
Learning to Sleeps tekniska plattform består av 
en mobilapplikation som används av patien-
ten och ett back-end system där patienterna 
administreras. Varje patient får en egen psykolog 
som noga följer patienten genom den fem veckor 
långa behandlingen. Via den tekniska plattfor-
men kan psykologen se patientens framsteg, 
genomföra videosamtal, boka besök samt föra 
journal. Patienten hanterar även betalningar via 
den mobila applikationen och kan chatta med sin 
psykolog.

Den tekniska plattformen är anpassad för 
att kunna säljas eller licensieras som en renod-
lad SaaS-lösning, vilket skapar möjligheter att i 
framtiden generera återkommande intäkter för 
Learning to Sleep.

Mer än 10 år av forskning och utveckling
Learning to Sleep inledde 2012 ett samarbete 
med läkemedelsbolaget Pfizer som har resulte-
rat i den behandling som erbjuds patienter idag. 
Forskare vid Karolinska Institutet har under 2022 
genomfört en randomiserad klinisk prövning ba-
serat på den behandlingsmetod Learning to Sleep 
erbjuder och de preliminära resultaten visade att 
drygt 90 procent av deltagarna som genomgått 
behandlingen fått en kliniskt signifikant sömnför-
bättring.
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Finansiell utveckling

Nettoomsättning och resultat
Andra kvartalet, april–juni 2023
Nettoomsättningen uppgick till 620 tkr, en minsk-
ning med cirka 400 tkr jämfört med föregående 
kvartal. Intäkterna avser främst ersättning för 
psykologsamtal och minskningen jämfört med 
första kvartalet förklaras i huvudsak av att Region 
Stockholm minskat ersättningen med 80 procent 
för patienter inom regionen. Rörelsens kostnader 
uppgick till 5 824 tkr, en ökning med 1 518 tkr jäm-
fört med föregående kvartal. Kostnadsökningen 
förklaras i huvudsak av ökade övriga kostnader, 
vilket i huvudsak har drivits av ett antal kostnader 
av engångskaraktär som belastat andra kvartalet. 
Rörelseresultatet uppgick till -5 266 tkr. Resultat-
utvecklingen speglar de ökade kostnaderna och 
den marginellt lägre nettoomsättningen.

Perioden, jan–juni 2023
Nettoomsättningen uppgick till 1 661 tkr. Kost-
naderna uppgick till 10 130 tkr. Rörelseresultatet 
uppgick till -8 618 tkr.

Kassaflöde och finansiell ställning
Moderbolagets kassaflöde från den löpande verk-
samheten uppgick till -3 699 tkr (-4 140). Kassa-
flöde från finansieringsverksamheten uppgick till 
3 660 tkr (3 900). Periodens kassaflöde uppgick 
därmed till -39 tkr (240). 

Moderbolagets omsättningstillgångar, exklu-
sive likvida medel vid periodens slut, uppgick 
till 1 171 tkr (522), en ökning med 649 tkr. Under 
kvartalet ökade kortfristiga fordringar avseende 
kundfordringar. Moderbolagets likvida medel var 
i princip oförändrade jämfört med motsvarande 
period föregående år och uppgick vid periodens 
slut till 37 tkr (76).

Moderbolagets långfristiga skulder utgjor-
des främst av lån från Almi Företagspartner och 
uppgick per 30 juni 2023 till 4 552 tkr (2 135). De 
kortfristiga skulderna uppgick till 6 075 tkr (4 812). 
Ökningen mot föregående år är främst hänför-
lig till konvertibla skuldebrev till bolagets större 
ägare.

Moderbolagets soliditet uppgick till 64,6 (69) 
procent.
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Övrig information

Moderbolaget
Andra kvartalet, april – juni 2023
Moderbolagets nettoomsättning för andra kvarta-
let uppgick till 719 tkr (685) och avsåg i huvudsak 
intäkter från behandlingsverksamheten. Rörelse-
resultatet i moderbolaget uppgick till -4 938 tkr 
(-4 485) och resultat efter skatt uppgick till  
-4 985 tkr (-4 527). Resultatet för andra kvartalet 
tyngdes något av ökade nedskrivningar medan 
minskade kostnader påverkade positivt.

Perioden, jan – juni 2023
Moderbolagets nettoomsättning för första halv-
året 2023 uppgick till 1 894 tkr (1 635) och avsåg i 
huvudsak intäkter från behandlingsverksamheten. 
Övriga rörelseintäkter uppgick till 0 tkr (1 304). 
Rörelseresultatet i moderbolaget uppgick till  
-7 262 tkr (-9 171). Periodens resultat efter skatt 
uppgick till -7 366 tkr (-9 263). Resultatförbätt-
ringen förklaras främst av realiserade kostnads-
effektiviseringar enligt den plan som etablerades 
hösten 2022.

Aktier, aktiekapital och aktieägare
Vid periodens slut uppgick koncernens eget kapi-
tal till 3 924 tkr (15 517). Aktiekapitalet uppgick 
den 30 juni 2023 till 5 467 340 kr (737 542). Antal 
aktier uppgick vid utgången av andra kvartalet till 
91 122 341 st, motsvarande ett kvotvärde om 0,06 
kr per aktie.
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Learning 2 Sleeps aktie är sedan 3 februari 2022 noterad på Nasdaq First North Growth Market under 
symbolen ”L2S”. Antalet aktieägare uppgick, enligt Euroclear, till 569 per den 30 juni 2023.

De tio största aktieägarna per den 30 juni 2023

AKTIEÄGARE ANTAL AKTIER
% AV KAPITAL 
OCH RÖSTER

Dendera Venture AB  25 961 320 28,49%

Tass AB  15 593 785 17,11%

Wikow Venture AB  5 929 360 6,51%

Mats Jarlebrink  5 725 485 6,28%

Almi Invest Syd AB  5 501 797 6,04%

Psykologilabbet AB  5 094 200 5,59%

Clusterland Sweden AB  5 000 000 5,49%

Palito AB  1 907 600 2,09%

JAH AB  1 755 000 1,93%

Polynom Invest AB  1 527 241 1,68%

10 största ägarna  73 995 788 81,20%

Övriga ägare  17 126 553 18,80%

SUMMA  91 122 341 100,00%

30 juni 2023 30 juni 2022 31 dec 2022

Antal utestående aktier vid periodens slut (st)  91 122 341  14 187 595  14 600 489 

Aktiekurs vid periodens slut (kr) 0,092 0,91 0,42
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Medarbetare
Antal anställda per 30 juni 2023 uppgick till 9 (11) 
och antal konsulter med gällande avtal per 30 juni 
2023 uppgick till 2 (4).

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner har ägt rum under andra 
kvartalet mellan koncernen och närstående som 
påverkat koncernens ställning och resultat. 

Väsentliga händelser efter delårsperio-
dens utgång
Efter andra kvartalets utgång tecknade Learning 2 
Sleep ett bindande avtal om att förvärva samt-
liga aktier i Bonzun Evolve AB, ett företag som 
tillhandahåller digitala hälsotjänster fokuserat på 
behandling av stress. Förvärvet ligger i linje med 
Learning 2 Sleeps strategi att skapa en ledande 
aktör inom digitala hälsotjänster fokuserat på 
mental hälsa. Förvärvet skapar en plattform för 
ökad tillväxt och högre lönsamhet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernens och moderbolagets verksamhet är 
utsatt för vissa risker som kan påverka resulta-
tet och den finansiella ställningen i mindre eller 
större omfattning. Ledningens generella syn på de 
risker som verksamheten kan komma att påver-
kas av omfattar främst en något osäker tillgång till 
externt rörelsekapital samt politiska beslut som 
kan skapa oväntade förändringar i nivån på de 
ersättningar bolaget erhåller, vilket i sin tur skulle 
kunna påverka intäkterna på ett negativt sätt.

Framåtblickande uttalanden
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rö-
rande bland annat Learning to Sleeps finansiella 
situation och lönsamhet liksom uttalanden om 
tillväxt och långsiktig marknadspotential som 
kan vara framåtblickande. Learning to Sleep 
anser att förväntningarna som återspeglas i 
dessa framåtblickande uttalanden bygger på 
rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden 
innefattar emellertid risker och osäkerhetsfakto-
rer och de faktiska resultaten eller följderna kan 
skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver 
vad som krävs enligt gällande lagstiftning gäller 
framåtblickande uttalanden endast den dag de 
framförs och Learning to Sleep åtar sig inte att 
uppdatera några av dem mot bakgrund av ny 
information eller framtida händelser.

Principer för delårsrapportens  
upprättande
Delårsrapporten har upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som i bolagets senaste 
årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovis-
ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-
dovisning (K3). Koncernredovisningen är upprät-
tad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär 
att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en 
transaktion varigenom moderföretaget indirekt 
förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar 
dess skulder. De övervärden som har uppkommit 
i samband med förvärv redovisas i balansposten 
goodwill. Goodwill skrivs av över en nyttjandepe-
riod uppgående till 5 år.

Jämförelseperioder
Då koncernen uppstod i slutet av andra kvartalet 
räkenskapsåret 2022 saknas jämförelsetal för  
andra kvartalet och första halvåret 2022 i kon-
cernredovisningen.

Granskning
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor.

Q2 i korthet

VD-ord

Det här är Learning to Sleep

Finansiell utveckling

Övrig information

Underskrifter

Resultaträkning koncernen

Balansräkning koncernen

Förändring av eget kapital 
koncernen

Resultaträkning moderbolaget

Balansräkning moderbolaget

Kassaflöde moderbolaget

Nyckeltal moderbolaget

LEARNING TO SLEEP DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI–30 JUNI 2023 8

https://www.learningtosleep.se


Underskrifter

Styrelsen och VD försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets  
och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och  

osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Delårsrapporten har godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören enligt  
den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Malmö, den 24 augusti 2023

Michael Hermansson
Styrelseordförande

Peter Boye
Styrelseledamot

Ebba Fåhreus
Styrelseledamot

Thomas Wiklund
Styrelseledamot
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Resultaträkning koncernen

Belopp i tkr
2023

apr–jun 
2023

jan–jun
2022

jan–dec

Nettoomsättning 620 1 661 3 424

Aktiverat arbete för egen räknng - 0 1 304

Summa rörelsens intäkter 620 1 661 4 728

Övriga externa kostnader -3 287 -4 945 -9 522

Personalkostnader -1 277 -2 642 -9 219

Avskrivningar -1 260 -2 543 -4 313

Summa rörelsens kostnader -5 824 -10 130 -23 054

Rörelseresultat -5 204 -8 469 -18 326

Räntekostnader -62 -149 -224

Resultat efter finansiella poster -5 266 -8 618 -18 550

Uppskjuten skatt 0 0 -1 183

Periodens resultat -5 266 -8 618 -19 733
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Balansräkning koncernen

Belopp i tkr
30 jun 

2023
30 jun 

2022
31 dec 

2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar - - -

Balanserade utgifter för utvecklings-
arbeten och liknande arbeten  10 497  13 533  12 159 

Goodwill  5 240  6 585  5 927 

Uppskjuten skattefordran  -  1 183  - 

Summa anläggningstillgångar  15 737  21 301  18 086 

Omsättningstillgångar

Varulager  -  184  - 

Kortfristiga fordringar  485  582  455 

Kassa och bank  49  1 931  301 

Summa omsättningstillgångar  534  2 697  756 

Summa tillgångar  16 271  23 998  18 842 

Belopp i tkr
30 jun 

2023
30 jun 

2022
31 dec 

2022

Eget kapital och skulder

Eget kapital  3 924  15 517  5 270 

Summa eget kapital  3 924  15 517  5 270 

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder  5 302  3 140  8 151 

Summa långfristiga skulder  5 302  3 140  8 151 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  1 907  1 389  1 098 

Övriga skulder  5 138  3 952  4 323 

Summa kortfristiga skulder  7 045  5 341  5 421 

Summa eget kapital och skulder  16 271  23 998  18 842 
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Förändring av eget kapital koncernen
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Belopp i tkr Summa eget kapital

INGÅENDE BALANS 1 JAN 2023  5 270 

Periodens resultat -8 618 

Omräkningsdifferenser -30 

Transaktioner med aktieägare

Nyemission  7 302 

UTGÅENDE BALANS 30 JUN 2023  3 924 

INGÅENDE BALANS 1 JAN 2022  4 446 

Periodens resultat -9 262 

Omräkningsdifferenser  -   

Transaktioner med aktieägare

Nyemission  20 333 

UTGÅENDE BALANS 30 JUN 2022  15 517 
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Resultaträkning moderbolaget
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Finansiell utveckling

Övrig information

Underskrifter

Resultaträkning koncernen

Balansräkning koncernen

Förändring av eget kapital 
koncernen

Resultaträkning moderbolaget

Balansräkning moderbolaget

Kassaflöde moderbolaget

Nyckeltal moderbolaget

Belopp i tkr
2023

apr–jun 
2022

apr–jun
2023

jan–jun
2022

jan–jun
2022

jan–dec

Nettoomsättning 719 685 1 894 1 635 3 657

Aktiverat arbete för egen räkning 0 613 0 1 304 1 304

Summa rörelsens intäkter 719 1 298 1 894 2 939 4 961

Övriga externa kostnader -2 801 -2 177 -4 202 -4 798 -8 653

Personalkostnader -1 277 -2 609 -2 642 -5 330 -9 219

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -1 579 -997 -2 312 -1 982 -3 256

Summa rörelsens kostnader -5 657 -5 783 -9 156 -12 110 -21 128

Rörelseresultat -4 938 -4 485 -7 262 -9 171 -16 167

Räntekostnader och liknande resultatposter -47 -42 -104 -92 -188

Resultat efter finansiella poster -4 985 -4 527 -7 366 -9 263 -16 355

Periodens resultat -4 985 -4 527 -7 366 -9 263 -16 355
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Balansräkning moderbolaget
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Nyckeltal moderbolaget

Belopp i tkr
30 jun 

2023
30 jun 

2022
31 dec 

2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar  8 002 10 966 9 435

Finansiella anläggningstillgångar 10 000 10 000 10 000

Summa anläggningstillgångar 18 002 20 966 19 435

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar  1 171 522 786

Kassa och bank  37 976 277

Summa omsättningstillgångar  1 208 1 498 1 063

Summa tillgångar 19 210 22 464 20 498

Belopp i tkr
30 jun 

2023
30 jun 

2022
31 dec 

2022

Eget kapital och skulder

Eget kapital 8 583 15 517 8 649

Summa eget kapital 8 583 15 517 8 649

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder  4 552 2 135 7 196

Summa långfristiga skulder  4 552 2 135 7 196

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  1 097 1 046 440

Övriga kortfristiga skulder  4 978 3 766 4 213

Summa kortfristiga skulder  6 075 4 812 4 653

Summa eget kapital och skulder 19 210 22 464 20 498
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Kasssaflöde moderbolaget
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Belopp i tkr
2023

apr–jun 
2022

apr–jun
2023

jan–jun
2022

jan–jun
2022

jan–dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 699 -2 671 -4 140 -7 700 -13 835 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -   -1 052  -   -3 510 -3 252 

Kassaflöde från finansverksamheten  3 660  3 819  3 900  11 786  16 963 

Periodens kassaflöde -39  96 -240  576 -124 

Likvida medel vid periodens början  76  881  277  401  401 

Likvida medel vid periodens slut  37  977  37  977  277 
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Nyckeltal koncernen
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Belopp i tkr
2023

apr–jun 
2023

jan–jun
2022

jan–dec

Nettoomsättning  620  1 661  3 656 

Rörelseresultat -5 204 -8 469 -16 409 

Resultat efter skatt -5 266 -8 618 -19 733 

Soliditet (%) 24,0 24,0 28,0

Eget kapital per aktie före utspädning (kr) 1,11 1,11 1,29

Eget kapital per aktie efter utspädning (kr) 0,18 0,18 0,21

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,36 -0,59 -1,35

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,06 -0,09 -0,22

Antal aktier vid periodens slut före (st) 91 122 341 14 187 595 14 600 489

Genomsnittligt antal aktier (st) 60 009 060 37 131 923 12 136 977

Antal anställda vid periodens slut (st) 9 10 13
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Learning to Sleep är en ledande digital sömnmottagning som 
erbjuder en effektiv och beprövad KBT-behandling där patienter 
kan få snabb tillgång till psykolog för behandling av sömnproblem. 
Bolagets metod är världsledande och jämförelser med andra 
digitala aktörer samt traditionella behandlingsmetoder och 
sömnläkemedel visar att Learning to Sleeps metod ger en högre 
andel patienter med förbättrad sömnkvalitet.

Södergatan 19, 
211 34 Malmö
010-750 07 92
kundservice@learningtosleep.se




